
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

Prot. n. AOOUSPAQ - 6300                                                                L’Aquila, 19.08.2011 
 

IL RESPONSABILE  
 

 VISTA l’ Ordinanza Ministeriale n. 64 del 21.07.2011 concernente le utilizzazioni e 
le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2011/12; 
 ESAMINATE le domande presentate dai docenti titolari su posto DOS e dei titolari 
di posto comune - forniti di titolo- che chiedono sostegno aspiranti all’utilizzazione  nella 
scuola secondaria di  2° grado per l’a.s. 2011/12; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo Ufficio (www.csalaquila.it) della  
graduatoria provvisoria dei docenti di cui sopra aspiranti all’utilizzazione su posti di 
sostegno nella scuola secondaria di  2°  grado  per l’a.s. 2011/2012. 
 
La suddetta graduatoria costituisce parte integrante del presente provvedimento.  
 Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria, dovranno essere segnalati a  
questo Ufficio con la massima tempestività a mezzo: 
 

 telefono n.  0862/361367  
      fax  n.  0862/361369  
      posta elettronica: csa.aq@istruzione.it   

 

 

                              IL RESPONSABILE  
                  f.to        Rita Vitucci 
 

 
OG graduatoria provvisoria DOS  2011/12 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della PROVINCIA 
Alle OO.SS.      LORO SEDI 
Agli AA.TT.PP. interessati    LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 

Al sito web      SEDE 


